茂名市人民医院内科综合楼CT室装修工程采购公告
关于“茂名市人民医院内科综合楼CT室装修工程”采购需求信息的公告，欢迎符合相应资质要求的供应商报名参与报价。
1、 项目概述
详见工程需求及工程清单[点击下载]
[bookmark: _GoBack]二、供应商基本条件
1、 营业执照；
2、 具有独立承担民事责任的能力；
3、 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
4、 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
5、 建筑建筑工程施工总承包三级或以上资质（含三级）；
6、 具有安全生产许可证
7、 项目负责人具有二级建造师或以上资格（建筑工程专业），取得安全生产考核合格证B证；
8、 广东省内政府采购定点资格；
9、 供应商于投标截止日前未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)“记录失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为”记录名单。
三、报名须知
1、 有意向参与展示推介的供应商可在以下规定的报名截止时间前报名：
2、 报名时间：     年   月  日起至     年   月   日上午9:00-12:00，下午3:00-5:30，节假日除外。
3、 报名地点：茂名市为民路101号茂名市人民医院5号楼2楼招标采购办公室
4、 报名费用：免费
四、报名需提交的书面资料
工程响应文件 [点击下载]
注：以上资料纸质版和电子版各一份，纸质版递交到茂名市为民路101号茂名市人民医院5号楼2楼招标采购办公室，电子版发到指定邮箱。
五、我院拒绝接受以下报名资料：
（1） 报名截止时间后才递交的报名资料。
（2） 不符合供应商相应资质的报名资料。
（3） 不满足报名需求提交资料要求的报名资料。
（4） 传真、电子邮件等形式的报名资料。
（5） 同一供应商重复递交的报名资料。
（6） 虚假的报名资料。
六、联系方式
联系人：周先生
联系电话：0668-2922921、0668-2922306
邮箱：zbcgzx2922921@126.com
特此公告。

茂名市人民医院
2018年    月    日